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复配基质培番茄追施化肥对其产量与品质影响
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　　摘要　用工农业生产的废弃物煤渣 、鸡粪与泥炭按一定比例配制成无土栽培基质 ,按番茄

单株养分吸收 N∶P2O 5∶K2O=4∶1∶6配制复混化肥 , 以氮的用量为标准设五个处理 , 产量曲线

符合 Miller 方程的平方根转换型 ,不同处理的产量与品质有较大差异。

关键词　基质　番茄　施肥　产量与品质

　　利用工业生产的废弃物作基质是今后无土栽培的

一个主要方向 ,基质中有机材料的含量受多种条件的

限制 ,茄果类番茄因养分的需求量较大 , 仅靠基质所供

养分很难满足作物生长的需要 , 试验研究了不同化肥

追用量对番茄生长与产量品质的影响。

1　材料与方法
1.1　材料　番茄　西粉二号。基质材料:10%鸡粪+

35%泥炭+55%煤渣(体积比),鸡粪是高温堆腐发酵 ,

泥炭取自当地玛河边 , 煤渣取自本所取暖锅炉 , 过

0.5cm 筛后冲洗三遍 ,复配基质的理化性质见表 1。

1.2　方法:复混化肥的 N∶P2O 5∶K2O=4∶1∶6 ,以氮为

标准设五个处理 , 即 N=0 , N=5 , N=10 , N=20 , N=

30g/桶 , 均分三份 ,在开花前(3 月 8 日),初果(4 月 10

日)和盛果(5 月 3 日)三个时期追入 , 播期为 1 月 24

日, 桶栽, 每桶装 10L基质 ,定植一株 ,每处理六次重复。

表 1　复配基质的理化性质

总孔隙度
%

通气孔隙
%

持水孔隙
容　重
g/cm3

Ec
ms/ cm

pH
H20

74.7 23.4 51.3 0.58 0.92 7.70

CEC
mg/100g

全氮
%

全磷
%

全钾
mg/kg

碱解氮
mg/ kg

速效磷
mg/ kg

28.31 0.47 0.364 0.97 404.7 210.0

速效钾
mg/kg

代换钙
mg/kg

代换镁
mg/kg

有效铁
mg/kg

有效锰
mg/ kg

有效锌
mg/ kg

933.0 1377 231 219.3 11.9 26.9

2　结果与分析
2.1　不同追肥量条件下番茄生长状况　3 月 20 日和

4 月 15 日调查生长状况 , 结果见表 2。从表 2 调查结

果看 ,追施 5gN/株和 10gN/株化肥的可显著促进植株

生长 ,使开花期 , 座果期提前 , 施用 20gN/株和 30gN/

稿件修回日期:1998-08-31

株的作物叶片灼烧现象明显。不追化肥的作物生长整

齐 , 单株间差异较小。

2.2　不同追肥条件下番茄果实的产量与品质　不同

追肥的产量与品质见表 3。 从产量的结果来看 , 追肥

5gN/株的产量最高 ,各处理之间差异显著。从品质结

果来看 , 5gN/株的果实干物质最重 , Vc 和总糖随化肥

用量的增加而减少 , 追肥处理之间果酸含量差异不大 ,

粗蛋白的含量则变化不定。不追肥的果实中 Vc、总糖

最高 , 果酸最低 ,果实口感最好。

2.3　追肥量回归曲线的配制及理论值　从产量的统

计结果来看 , 随着化肥的施用产量提高但很快又下降 ,

试验中 N∶P 2O5∶K 2O 是固定的 , 将它设为单元肥料类

型 , 以 N 为标准绘成施肥量与产量曲线图。从图中可

以看出产量效应曲线呈抛物线型 , 根据 Niklas 和

Miller(1927 年)的报酬递减二次多项式公式 y=bo+

b1X+b2X
2 推导出 y=1522+20.53X+1.81X2 其统计

检验 F=7.7<F0.05=19 差异显著 , 而采用其转换平

方根转型配制 F=50.8 >F0.05 , 差异不显著拟合很

好 , 其理论产量线和实际产量线见图。

gN/ plant

-S eries1实际线　+Series2理论线

追肥量的理论与实际线图
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表 2　不同施肥量番茄生长调查

项 目
数
量

时
间

处理g / 株N 株高(cm) 茎粗(cm) 果(个) 叶片(张)

3月

20日

4月

15日

3月

20日

4月

15日

3月

20日

4月

15日

3月

20日

0
0.3±
4.7ab

89.7±
4.3ab

0.743±
0.021a

0.974±
0.025a 无

5.5±
1.5

11.2±
0.7ab

5 75.2±
12.1a

96.7±
10.9a

0.687±
0.087ab

0.989±
0.099a

2 7.0±
2.4

12.2±
1.8a

10
72.5±
11.8a

97.0±
8.02a

0.659±
0.099a

0.974±
0.070a

2
7.7±
1.6

12.2±
1.8a

20
64.3±
10.7b

89.75±
17.2ab

0.614±
0.179bc

0.960±
0.157ab 1.5

6.3±
3.7

10.5±
2.5b

30
56.3±
0.2c

83.3±
6.4b

0.578±
0.096c

0.837±
0.064b 无

4.0±
1.3

9.7±
1.2b

表 3　不同施肥量番茄产量与品质调查

施肥量

gN/株

干物重

%

Vc

mg/100g.F.W

总糖%

F.W

总酸%

.FW

粗蛋白

%DW

产量 g/株

X+S

0 6.34 38.2 5.39 0.56 6.56 1387±215.9c

5 7.13 38.2 4.93 0.86 5.19 1750±187.8a

10 6.26 37.2 3.83 0.89 10.75 1642±124.8b

20 6.58 31.8 3.54 0.83 3.83 1030±121.7d

30 6.05 21.8 3.46 0.88 9.12 588±123.6e

经数理统计 ,理论上达到最高产量 1743.9g/株需补充

以 N∶P2O5∶K 2O 的 N 为 3.62g/株 、P2O 50.91g/株 、

K 2O5.41g/株 , 不追肥的理论产量(1400.3g/株)可达

最高产量(1743.9g/株)的 80%。实际栽培中不追肥

的产量达试验最高产量(5gN/株产量)的 80%多 , 说明

本试验所选用的复配基质养分供应能力相当强。

3　小结
3.1　复配基质含有较高的全量养分和速效养分 , 通过

分解和交换作用可以不断地补充因植物根系吸收而减

少的有效含量 ,但番茄的整个生育期对养分的吸收并

不均衡 ,在初花和中果期有二个吸收高峰 , 在这二个时

期对氮 、磷 、钾 、钙 、镁有较高的要求 , 仅靠基质供应往

往不能满足 ,试验结果表明追施一定量的化肥有利于

促进生长 ,提高产量 , 但追施化肥的处理品质下降。

3.2　以煤渣 、鸡粪和泥炭配制栽培基质其化肥施用效

果与土壤追施效果相同 ,符合报酬递减规律 , 但不追施

化肥的起始番茄产量较高 ,这也说明了此种基质的养

分供应能力较强 ,是较为理想的栽培基质。
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龙胆花叶片的离体培养

付 永 彩　中野俊成　阿 部隆

龙胆花是日本东北地区盛产的一种花卉 , 在我国

也有栽培。此花采用种子繁殖 ,而种子繁殖往往存在

品种退化问题。本试验采用叶片为外植体 ,进行离体

大量繁殖 , 目的是为保持龙胆花的品种特性提供一条

生产途径。

1　材料与方法　供试品种为 WSP-3。 作为外植体

的叶片直接取自试管种子苗 , 将叶片切成 2.5 ×

2.5mm 大小的小块进行接种。基本培养基为 MS , 采

用植物激素 TDZ 和 NAA 进行不同的配比 ,直接再生

出小苗 , 再在不含激素的 MS 培养基中进行壮苗 , 最后

移栽到土壤中。

2　结果与分析　叶片的分化比其它外植体较为困难 ,

因此采用了具有较强的促进分化的植物激素 TDZ , 并

且设置了较高的浓度处理(5mg/ L , 10mg/ L), 以 NAA

(0.1mg/ L , 1mg/ L)为促进生长的激素 , 组成了四种激

素配比组合 , 以 MS 为基本培养基 ,将不同培养基分装

到试管中 , 每个试管接三块外植体 ,每个处理接 10 管。

不同激素配比对龙胆花 WSP-3 叶片离体再生影响表

　　植物激素 外植体数 再生的外植体数 再生频率(%)

NAA1+TDZ10 30 18 60

NAA0.1+TDZ 30 13 43.3

NAA1+TDZ5 30 21 70

NAA0.1+TDZ10 30 14 46.7

　　由表可知 , NAA1+TDZ5 的激素配比再生频率最

高 , 其次是 NAA1+TDZ10。说明 TDZ 浓度在 5mg/ L

时 ,就可以获得较好的分化效果 ,继续增加时 , 并没有

使分化频率继续提高。同时也发现 , 在较高浓度的促

进分化的植物激素 TDZ 存在的条件下 , 促进生长的植

物激素 NAA 的浓度也需要相应地提高。本试验的再

生频率是以发生分化的外植体数占总接种数的百分比

来计算的 , 实际上 ,每个发生分化的外植体一般都长出

3～ 5 个较大的枝条 , 把较大的枝条转到壮苗培养基 ,

剩下的那部分外植体再转到新的分化培养基中 , 仍然

能够继续分化 , 这样 , 就可以不断地生产大量的试管

苗 , 从而达到大量繁殖的目的。

(黑龙江省农科院园艺所　2 、3 作者日本岩手县园艺

试验场)
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